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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 19 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 220 000 zł

Plaża w Międzyzdrojach uznawana jest za jedną z najpiękniejszych bałtyckich plaż. Malownicze otoczenie każdego
roku przyciąga tysiące turystów świeżym powietrzem, ścieżkami rowerowymi wzdłuż Bałtyku, a także niemiecką
częścią wyspy Wolin. Dodatkową atrakcją jest uprawianie żeglarstwa, a także szkoła Kitesurfingu.

Kupno apartamentu to zarówno doskonała jak i opłacalna inwestycja również poza sezonem. Daje możliwość
korzystania z apartamentu w wybranych przez siebie okresach, a także wynajmu i osiągania przychodów przez
resztę roku – stopa zwrotu około 6%.

Bliskość plaży - ok. 50 m oraz parku tuż obok budynku, to niewątpliwie główne atuty tego apartamentu a
niezwykle funkcjonalny rozkład zadowoli nawet najbardziej wymagających!

Oferujemy na sprzedaż piękny i urządzony apartament położony na pierwszym piętrze z windą i monitoringiem w
apartamentowcu z 1997r.

Na powierzchnię 19,21 m2 składają się bowiem:
- holl,
- łazienka z kabiną prysznicową,
- jasny, słoneczny i przestronny salon z wyjściem na taras,

Możliwość zrobienia aneksu kuchennego.
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Dodatkowym atutem oferty jest umeblowanie, które pozostaje w cenie.

Dodatkową zaletą lokalu są niskie koszty eksploatacji - ogrzewanie elektryczne, niski czynsz, co zapewnia duże
oszczędności.

Nie przegap okazji! Zadzwoń i umów się na prezentację już dziś! Naprawdę warto!

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 345641 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 220 000,00 PLN

Cena za m2 11 560,69 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Powiat KAMIEŃSKI

Gmina MIĘDZYZDROJE Miejscowość MIĘDZYZDROJE

Ulica Promenada Gwiazd Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 1979 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter 8

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


